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Ledermøtet for Modellflyseksjonen har akkurat vært avholdt på Starmoen, Elverum. 26 klubber av 80 
var representert under helgens samling. Det var ikke bare undertegnede som synes det var litt for liten 
deltakelse av klubber på årets eneste felles fagtreff for modellflygere. Det er under slike samlinger vi 
kan utveksle erfaringer, dele meninger og påvirke fremtiden. Referat fra møtet vil komme på 
hjemmesiden vår, men som ventet fikk vi dagene til å gå, og flere saker ble det dessverre ikke tid til å 
ta opp. Jeg vil her ta opp noen av punktene, samt minne om et par av punktene som ble tatt opp.  
 
 
STYRET TRER AV! 
Det ble under ledermøtet informert om at leder for modellflyseksjonen, Terje Martinsen vil tre av under 
neste års seksjonsmøte (Tinget). Det var flere andre styremedlemmer som informerte om det samme, 
slik at modellfly-Norge står ovenfor en jobb med å skaffe kandidater til styreverv for seksjonen. 
Valgkomiteen er allerede i gang med sitt arbeid. Er det kandidater der ute som kunne tenke seg å ta 
på seg et verv eller gjøre en innsats for aktiviteten vår, så kan dere ta kontakt med valgkomiteens 
leder, Rolf Meum (rolfmeum@online.no) eller på mobil 936 93 003.  
 
TIL ALLE KLUBBENE. Det forventes at mange flere klubber stiller på Tinget 2–3. april 2011, hvor 
både fremtidig budsjett, styre og andre viktige saker skal bestemmes. Og til slutt, hvor moro hadde det 
ikke vært om vi var i overtall av modellflygere under Tinget ☺ 
 
 
INSTRUKTØRKURS - OPPDATERING 
Det avholdes Instruktørkurs 2. mai på Gardermoen, og her hadde vi regnet med ca 15 deltakere. Nå 
er vi snart 30 påmeldte, noe som er meget gledelig. I tillegg har jeg gått ut med at vi kan arrangere 
lokale Instruktørkurs hvis det er min 12–15 deltakere. Nå har Haugaland Modellflyklubb klart å skaffe 
14 deltakere til et nytt kurs i Haugesund 9. mai. Her er det noen ledige plasser, så hvis noen er 
interessert, må de ta kontakt med undertegnede så fort som mulig (tom.brien@nlf.no). Neste kurs vil 
bli i nord, nærmere bestemt Tromsø senhøstes. Mer info kommer. 
 
 
DIN KLUBB DEN NESTE? 
Nå renner det over med bestilling av KLUBBUTVIKLINGSkvelder. Dette er nevnt i nesten alle fora 
som vi har, og flere og flere klubber kjenner sin besøkelsestid. Klubbutviklinger er IKKE for bare de 
klubbene som har store utfordringer, men for ALLE klubber som ønsker positiv utvikling og 
aktivitetsutvikling. Klubbutviklingsprogrammet er basert på økonomisk støtte fra NIF, og foreløpig 
GRATIS for våre klubber. Du som enkeltmedlem bør ta dette opp i klubben, og klubben bør bestille en 
kveld allerede nå, slik at dere kan komme i gang til høsten. Ønsker dere mer informasjon om tiltaket, 
så ta kontakt med undertegnede (tom.brien@nlf.no). 
 
 
MODELLFLYSEKSJONEN TRENGER FLERE KVINNER! 
NLF er et av de særforbund som har færrest antall kvinner i forhold til antall menn. Modellfly er den 
seksjonen innen luftsport som har minst - kun 0,1 % antall kvinner. Hva er årsaken? Det er nok sikkert 
like mange meninger om årsaken, som det er medlemmer, men uansett så ønsker vi å sette fokus på 
dette. NLF har dette som en egen satsning for inneværende og neste år. Vi har i tillegg fått egne 
midler til satsning på økt antall kvinner i luftsport. Vi ønsker nå bidrag fra dere på hva, hvordan og 
hvem som kan bidra i dette arbeidet. I november vil vi arrangere et eget Kvinneseminar på 
Gardermoen, og der kommer vi til å invitere aktører som kunne tenke seg å bidra, samt at vi ønsker 
noen kvinnelige modellflygere. Kan de av dere som er eller kjenner kvinnelige modellflygere ta 
kontakt, slik at vi kan skaffe oss en oversikt, samt få invitert til dette. 
 



UNG KONKURRANSEPILOT 
I 2009 fikk vi noen ekstra midler til Utviklingsorientert Ungdomsidrett, noe som medførte at vi kunne 
støtte noen yngre konkurransepiloter. Vi har søkt om nye midler i år, og vil gå ut til klubbene med 
tilbud om økonomisk støtte til tiltak som kan øke rekrutteringen til konkurranser. Derfor oppfordres det 
til at klubbene starter å tenke på tiltak som kan være søknadsberettiget. Mer informasjon vil komme så 
fort vi får svar på søknaden ☺ 
 
 
”SMÅ-NYTT” 
NLF vesten (den røde med 100 års logo) kostet i 2009 kroner 600,- men vi kan røpe at den nå selges 
for kun 300,-. Ønsker du en slik, så ta kontakt med oss. Nevner også at Jubileumsboken "Tiden flyr - i 
luften i 100 år" kan kjøpes fra NLFs sekretariat. 
 
Til slutt, husk å rekruttere til ungdomsarrangementet vårt ”Unge Ørner” på Starmoen, Elverum i 
august. Se www.ungdomsutvalget.net for mer informasjon. Alle ungdommer i forbundet (+ en venn) er 
invitert til en ”luftig helg” sammen med 50 – 60 andre ungdommer.VELKOMMEN! 
 
Ønsker ALLE en flott fly sesong og en heidundrande 17. mai. 
Er dere ute og markerer med fly, oppvisninger eller noe annet luftsportsrelatert, 
ta noen bilder og send til oss ☺ 
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Tom Brien 
Aktivitetskonsulent 
Norges Luftsportforbund/NLF 
Mobil: +47 48 14 95 00 
E-post: tom.brien@nlf.no 
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